別記様式第１（Ａ４）
	予約相対取引承認申請書
　　　　年　　月　　日
　　大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部
卸売業者の名称及び
代表者の氏名
　　大阪市中央卸売市場業務条例第41条第5項第5号の規定により予約相対取引による卸売の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
畜　種
品　　　　目
品　種
性　別
産　　　　　　　　　地
数　　　　　　　　　量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg
理　　　　　　　　　由
卸　売　の　相　手　方
卸売価格
卸売の予定日
　　　年　　　月　　　日
注　当該契約に係る契約書の写しを添付してください。

別記様式第２（Ａ４）
	予約相対取引販売実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部
卸売業者の名称及び
代表者の氏名
大阪市中央卸売市場業務条例第41条第5項第5号の規定による、予約相対取引をしたので次のとおり報告します。
　　年　　月分
販売日
畜種
品種
数量
販売価格
販売先
集荷方法
承認年月日
Kg
円
委託・買付
 年 月 日

別記様式第３（Ａ４）
	相対取引承認申請書
　　年　　月　　日
　　大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部
卸売業者の名称及び
代表者の氏名
　　大阪市中央卸売市場業務条例第41条第5項（第5号を除く）の規定により相対取引による卸売の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
畜　種
品　　　　目
品　種
性　別
産
地
数
量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎏
理
由